
ADAM LESIŃSKI – CZŁONEK ZARZĄDU 

POLSKIEJ GRUPY ZBROJENIOWEJ S.A. 

Adam Lesiński jest absolwentem Wydziału Zarządzania Uniwersytetu Warszawskiego (2003). 

Jest również absolwentem studiów podyplomowych Kontrolerów finansowych w Akademii 

Leona Koźmińskiego w Warszawie (2005) oraz studiów podyplomowych Metody Wyceny 

Spółki Kapitałowej w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie (2012). 

Ponadto swoją wiedzę uzupełniał podczas specjalistycznych kursów i szkoleń z dziedziny 

finansów, rachunkowości i kontrolingu.  

Posiada kilkunastoletnią praktykę zawodową zdobytą w prywatnych spółkach na stanowiskach 

kierowniczych w różnych branżach. 

Od stycznia do 16 listopada 2016 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu MS Towarzystwa 

Funduszy Inwestycyjnych S.A. zarządzającego funduszem MARS FIZ. Fundusz w swoim 

portfelu posiad m.in. spółki stoczniowe, które zaliczane są do grona przedsiębiorstw o 

szczególnym znaczeniu gospodarczo-obronnym.  

Od lutego 2014 roku do 15 listopada 2016 roku pełnił funkcję Prezesa Zarządu Libella Sp. z 

o.o., przeprowadzając w tej spółce udaną restrukturyzację i odbudowując jej pozycję rynkową.

Od marca 2009 roku do czerwca 2014 roku pracował w Mostostalu Warszawa S.A., gdzie 

zajmował się kontrolą finansową i nadzorem właścicielskim nad spółkami zależnymi. 

Od lutego 2008 roku do lutego 2009 roku był Członkiem Zarządu – Dyrektorem finansowym w 

Premium Food Restaurants S.A., przeprowadzając w tej spółce restrukturyzację i 

wprowadzając ją na NewConnect. 

Od grudnia 2005 roku do stycznia 2008 roku pracował jako kontroler finansowy w Harper 

Hygienics S.A., a w okresie od lutego 2003 roku do listopada 2005 roku w Paged S.A., również 

zajmując się kontrolingiem finansowym. 

W swojej pracy zawodowej zajmował się m.in. przygotowaniem modeli finansowych, 

tworzeniem oraz analizą wykonania budżetów i kontrolą kosztów nowych inwestycji. 

16 listopada 2016 r. pan Adam Lesiński został powołany przez Radę Nadzorczą na 
stanowisko Członka Zarządu Polskiej Grupy Zbrojeniowej S.A.




